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	Студиска програма
	Тип на предмет (З/И)
	Семестар (З/Л)
	Предмет
	Наставник 
	Часови Теорија
	Часови семинари
	Часови вежби
	Бр. групи вежби
	Забеле-
шка

	ДДМ прв циклус
	З
	З
	Максилофацијална хирургија
	Грчев Александар
	2
	
	
	
	

	ДДМ прв циклус
	З
	Л
	Максилофацијална хирургија
	Грчев Александар
	4
	
	
	
	

	ДДМ прв циклус
	З
	Л
	Блок 2 Клиничка пракса - хирур.
	Грчев Александар
	
	
	30
	1
	

	ДДМ прв циклус
	И
	Л
	Применети информатички знаења  во стоматологијата
	Грчев Александар
	15
	
	15
	1
	

	ДДМ прв циклус
	И
	Л
	Болни состојби во орофацијалната регија
	Грчев Александар
	15
	
	
	
	

	ССС
	И
	З
	Применети информатички знаења во стоматологијата
	Грчев Александар
	15
	
	30
	1
	

	СЗТ
	И
	З
	Применети информатички знаења во стоматологијата
	Грчев Александар
	15
	
	30
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ДДМ прв циклус
	З
	З
	Максилофацијална хирургија
	Даница Поповиќ Моневска
	8
	
	
	
	

	ДДМ прв циклус
	З
	Л
	Максилофацијална хирургија
	Даница Поповиќ Моневска
	6
	
	
	
	

	ДДМ интегрирани студии
	З
	Л
	Ургентни состојби и ризични пациенти во дент. пракса
	Даница Поповиќ Моневска
	4
	
	
	
	

	ДДМ прв циклус
	З
	Л
	Анестезија и седација
	Даница Поповиќ Моневска
	15
	
	
	
	

	ДДМ прв циклус
	З
	Л
	Блок 2 Клиничка пракса - хирур.
	Даница Поповиќ Моневска
	
	
	30
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ДДМ прв циклус
	З
	З
	Максилофацијална хирургија
	Антонио Кирков
	4
	
	30
	1
	

	ДДМ прв циклус
	З
	Л
	Максилофацијална хирургија
	Антонио Кирков
	2
	
	30
	1
	

	ДДМ прв циклус
	З
	Л
	Ургентни состојби и ризични пациенти во дент. пракса
	Антонио Кирков
	4
	
	
	
	

	ДДМ прв циклус
	З
	Л
	Блок 2 Клиничка пракса - хирур.
	Антонио Кирков
	
	
	30
	1
	

	ДДМ прв циклус
	З
	Л
	Анестезија и седација
	Антонио Кирков
	
	
	15
	1
	

	ССС
	З
	Л
	Максилофацијална хирургија
	Антонио Кирков
	30
	
	15
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ДДМ прв циклус
	З
	З
	Максилофацијална хирургија
	Сузана Двојаковска
	4
	
	30
	1
	

	ДДМ прв циклус
	З
	Л
	Максилофацијална хирургија
	Сузана Двојаковска
	2
	
	30
	1
	

	ДДМ прв циклус
	З
	Л
	Ургентни состојби и ризични пациенти во дент. пракса
	Сузана Двојаковска
	4
	
	
	
	

	ДДМ прв циклус
	З
	Л
	Ортодонтско-хируршки третман на краниофацијални деформитети
	Сузана Двојаковска
	1
	
	
	
	

	ДДМ прв циклус
	З
	Л
	Блок 2 Клиничка пракса - хирур.
	Сузана Двојаковска
	
	
	30
	1
	

	ДДМ прв циклус
	З
	Л
	Анестезија и седација
	Сузана Двојаковска
	
	
	15
	1
	

	ССС
	И
	З
	Ургентни состојби во стoматолог.
	Сузана Двојаковска
	15
	
	30
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ДДМ прв циклус
	З
	З
	Максилофацијална хирургија
	Горан Панчевски
	2
	
	30
	1
	

	ДДМ прв циклус
	З
	Л
	Максилофацијална хирургија
	Горан Панчевски
	2
	
	30
	1
	

	ДДМ прв циклус
	З
	Л
	Ургентни состојби и ризични пациенти во дент. пракса
	Горан Панчевски
	2
	
	
	
	

	ДДМ прв циклус
	З
	Л
	Анестезија и седација
	Горан Панчевски
	
	
	15
	1
	

	ДДМ прв циклус
	З
	Л
	Блок 2 Клиничка пракса - хирур.
	Горан Панчевски
	
	
	30
	1
	

	ССС
	И
	Л
	Пациенти со ризик за стоматолошки интервенции
	Горан Панчевски
	15
	
	30
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ДДМ прв циклус
	З
	З
	Максилофацијална хирургија
	Александар Илиев
	
	
	30
	2
	

	ДДМ прв циклус
	З
	Л
	Максилофацијална хирургија
	Александар Илиев
	
	
	30
	2
	

	ДДМ прв циклус
	З
	Л
	Анестезија и седација
	Александар Илиев
	
	
	15
	2
	

	ДДМ прв циклус
	З
	Л
	Блок 2 Клиничка пракса - хирур.
	Александар Илиев
	
	
	30
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ДДМ прв циклус
	З
	З
	Максилофацијална хирургија
	Санела Идоска
	
	
	30
	2
	

	ДДМ прв циклус
	З
	Л
	Максилофацијална хирургија
	Санела Идоска
	
	
	30
	2
	

	ДДМ прв циклус
	З
	Л
	Анестезија и седација
	Санела Идоска
	
	
	15
	2
	

	ДДМ прв циклус
	З
	Л
	Блок 2 Клиничка пракса - хирур.
	Санела Идоска
	
	
	30
	1
	



ЛЕГЕНДА: 
Тип на предмет: З – задолжителен, И – изборен; 
Семестар: З- зимски, Л - летен

НАПОМЕНА: Со оглед дека не е познато колку групи за вежби ќе се формираат, ориентационо внесете ја ангажираноста на практичната настава, според бројот на групи од претходната учебна година
